
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  18 marzec 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.17.2021 z dnia 11 marca 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia dochodów o kwotę 41.188,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3.100,00 41.188,00 44.288,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 41.188,00 41.188,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 41.188,00 41.188,00 

Razem: 13.617.244,28 41.188,00 13.658.432,28 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia wydatków o kwotę 42.188,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejszenia wydatków o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4.089.502,74 41.188,00 4.130.690,74 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

282.460,00 41.188,00 323.648,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

190.000,00 41.188,00 231.188,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

982.785,45 0,00 982.785,45 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

922.808,41 -1.000,00 921.808,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 -1.000,00 49.000,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

25.000,00 1.000,00 26.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1.000,00 1.500,00 

Razem: 18.209.175,56 41.188,00 18.250.363,56 

 

§ 3. 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


